• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 06 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 76

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ SEGUNDO TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO CONTRATUAL Nº 035/ INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO E DEPARTAMENTO DE ENDEMIAS, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

06 DE MAIO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 76

ADITIVO DE RENOVAÇÃO CONTRATUAL

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022 - P.A Nº 110/2022

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 035/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna pública a renovação do Contrato nº 005/2022,

no prazo de 07 (sete) meses.  Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO E

DEPARTAMENTO DE ENDEMIAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

TANQUINHO/BA. Vigência: 13/05/2024 a 13/12/2024. Pessoa Física Contratada: SELMA MARIA BARBOSA DA SILVA,

inscrita no CPF: 406.731.895-20. Fundamentação: Art. 107  da Lei 14.133/21. Tanquinho/BA, 03 de maio de 2024.  José Luiz dos

Santos Reis - Prefeito Municipal.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-06T15:56:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182